MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 17/2023

RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO

O Diretor Geral do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na
Lei nº 8.745/93, torna público a Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificação
complementar à autodeclaração relativo ao Edital IFRS nº 20/2023 de Convocação para
verificação da veracidade da autodeclaração relativa ao Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 17/2023 para contratação de Professor Substituto na Área de Matemática,
conforme segue:

Candidato
Autodeclaração
Confirmada?

Matheus Pimentel Gomes SIM

Thaylles Leal da Rosa* NÃO

*Candidato eliminado do processo seletivo, conforme item 6.2.6.3 do Edital.

Alvorada, 21 de agosto de 2023.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor Geral do Campus Alvorada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/08/2023

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº Resultado Final Heteroidentificação/2023 - GAB-ALV (11.01.15.04)
(Nº do Documento: 25)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/08/2023 12:12 )
FABIO AZAMBUJA MARCAL

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###101#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 25 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 21/08/2023

309326dedf

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf